
From: Digital Media   
Sent: Tuesday, October 25, 2022 4:07 PM 
To: Informatika  
Cc:  >; > 
Subject: ADOBE Photoshop - URGENTNÍ - licence na nové období, pro Univerzita Karlova, 1.LF, 
Revmatologicka klinika 
Importance: High 
  

Vážený zákazníku,  

rádi bychom se připomenuli s aktuálním stavem platnosti licencí Adobe. 

Ve Vašem účtu Univerzita Karlova, 1.LF, Revmatologicka klinika vlastníte aktuálně  
  

• 23x roční licence Adobe Photoshop CC 

Platnost licencí vyprší 28.října . 
  
Nabídka na prodloužení platnosti na následujících 12 měsíců je: 

Adobe Photoshop CC EDU NAMED, CZ & Multijazyčné Win/Mac, VIP Level 
4, PRODLOUŽENÍ platnosti do 28.10.2023 … 3.289 Kč včetně DPH za 
každou licenci 
  
CELKEM za všech 23 licencí … 75.642 Kč včetně DPH 

  
  
Prodloužení není povinné, volba a počet licencí pro prodloužení je vždy plně na zákazníkovi. 
Licence, které nebudou prodlouženy, přestávají být funkční 30 dnů po výročním datu.  

Pro objednání postačí závazně potvrdit mailem v odpovědi na tuto nabídku.  
Po úspěšném vystavení licence ze strany Adobe bude poté provedena finální fakturace.  
  
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem, 

Digital Media s.r.o. 
premiový GOLD partner produktů Adobe 
 
Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc, CZ 
Tel.: , nebo  
E-mail:  
Web: www.digitalmedia.cz 

 
  
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a 
nejedná se o závazný návrh na uzavření smlouvy (nabídku) či o návrh na její změnu či ukončení a není 
potvrzením o splnění dluhu ze strany Digital media s.r.o. . 
  



  
 


	From: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz>  Sent: Tuesday, October 25, 2022 4:07 PM To: Informatika <informatika@revma.cz> Cc: Swienteková Alena <swientekova@revma.cz>; Musilová Alexandra <musilova@revma.cz> Subject: ADOBE Photoshop - URGENTNÍ - lic...



